Протокол №2/21
заочного заседания общественного совета при Курском УФАС России

27 августа 2021 года

1. Слушали: Информацию о достижении ключевых показателей Национального плана развития конкуренции на 2018-2020; о реализации Дорожной карты по развитию конкуренции.

2. Слушали: Оценка состояния конкуренции в субъектах Российской Федерации. Достижение ключевых показателей развития конкуренции в субъектах Российской Федерации.

3. Слушали: Оценка состояния конкуренции в Курской области за 2020 год.

Решили: членам Совета довести до сведения граждан, предприятий, организаций, предпринимателей, входящих в соответствующие общественные объединения информацию о способах и порядке участия в опросах для определения удовлетворенности уровнем развития конкуренции, разъяснить важность участия в проведении опросов и анкетирования.

Ответственный секретарь Совета						Е.А.Лихушина

[bookmark: _GoBack]